130301000000583的《企业法人营业执照》，京威股份与秦皇岛方华完成了股权过户登记事宜，福尔达相

关工商变更登记手续已经办理完毕，秦皇岛威卡威成为公司的全资子公司。

（二）相关债权债务处理情况

本次交易为京威股份购买福尔达100%的股份以及秦皇岛威卡威49%的股权， 不涉及债权债务的转

移和处理。

（三）验资情况

2014年10月28日，信永中和对于京威股份新增注册资本进行了审验，并出具XYZH/2014A002-1号

验资报告。 根据该验资报告，截至2014年10月28日止，公司已收到新增注册资本人民币150,000,000.00

元（壹亿伍仟万元整），变更后公司的注册资本为人民币750,000,000元（柒亿伍仟万元整）。

（四）证券发行登记等事宜的办理情况

中登公司于2014年10月31日出具的《股份登记申请受理确认书》和《证券持有人名册》，京威股份

已经办理完毕本次新增发行的股份150,000,000股的登记手续。 京威股份本次发行的150,000,000股股

份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

根据京威股份分别与福尔达的全体股东及秦皇岛威卡威股东秦皇岛方华签署的《发行股份及支付现

金购买资产协议》， 京威股份已向大和化成支付现金5,519.25万元， 向秦皇岛方华支付现金1,905.75万